Утвержден приказом ректора от 29.12.2012 г. № 46-од

Российская Федерация
Министерство культуры Российской федерации

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АСТРАХАНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ»

П Р И К А З

26 июня 2019 г.           № 27-ст

г. Астрахань

В связи с окончанием Астраханской государственной консерватории, по итогам

государственных экзаменов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

отчислить 30 июня 2020 г. следующих студентов:

О Ч Н О Е  О Т Д Е Л Е Н И Е

П.1.

5 курс (специалитет)

53.05.01 Искусство концертного исполнительства

Фортепиано

Амирову Зарему Руслановну

Пермякову Татьяну Николаевну

Концертные струнные инструменты

Литвиненко Даниила Ивановича

Масленникову Анастасию Сергеевну

Концертные духовые и ударные инструменты

Гуськова Андрея Михайловича

Ризаханова Сабира Уружевича

2

продолжение приказа № 27-ст от 26.06.2020 г.

53.05.04 Музыкально-театральное искусство
Искусство оперного пения

Джабраилову Зарему Джабраиловну

Кононенко Карину Алексеевну

Мальцеву Анну Андреевну

53.05.05 Музыковедение
Глазкову Александру Витальевну

П.2.

4 курс (бакалавриат)

53.03.02 Музыкально-инструментальное искусство
«Фортепиано»

Гуничева Александра Владимировича

Имкинову Дариму Владимировну

Янголенко Елену Владимировну

«Оркестровые струнные инструменты»

Дерменджиева Радослава Славчева

Корчагину Александру Александровну

Купаеву Анастасию Ивановну

«Оркестровые духовые и ударные инструменты»

Щеглова Александра Евгеньевича

Шейко Игоря Александровича

«Баян, аккордеон и струнные щипковые инструменты»

Омирбекову Айдану Омирбеккызы

Таймазова Косту Муратовича

3

продолжение приказа № 27-ст от 26.06.2020 г.

Хамзаеву Веру Сайновну

Щербаткина Александра Павловича

53.03.01 Музыкальное искусство эстрады
«Инструменты эстрадного оркестра»

Гейфмана Михаила Анатольевича

Погосяна Павла Арцруновича

Рогожина Виталия Анатольевича

«Эстрадно-джазовое пение»

Дорохину Елену Михайловну

53.03.05 Дирижирование
Дирижирование академическим хором

Байтемирову Диану Анюровну

Изтелеуову Аделю Давлеткалиевну

Симоненко Александру Романовну

53.03.03 Вокальное искусство
«Академическое пение»

Байгереева Башира Руслановича

Борисову Елену Николаевну

Кокорину Марию Александровну

Тымчак Марию Романовну

4

продолжение приказа № 27-ст от 26.06.2020 г.

53.03.04 Искусство народного пения
«Сольное народное пение»

Очирову Дину Вячеславовну

Учурову Викторию Анатольевну

«Хоровое народное пение»

Вагину Марию Евгеньевну

П.3

2 курс (магистратура)

53.04.01 Музыкально-инструментальное искусство
«Фортепиано»

Алпамыс Дану Алпамыскызы

Кенжегарину Ляззат Асланбеккызы

Мишину Наталию Владимировну

«Струнные инструменты»

Уразмамбетову Дину Рапиковну

«Баян, аккордеон и струнные щипковые инструменты»

Ломовцева Михаила Александровича

53.04.04 Дирижирование
«Дирижирование академическим хором»

Соборук Ирину Валентиновну

53.04.02 Вокальное искусство
«Академическое пение»

Алатарцеву Алису Владимировну

5

продолжение приказа № 27-ст от 26.06.2020 г.

П.4.

2 курс (ассистентура-стажировка)

53.09.01 Искусство музыкально-инструментального исполнительства
«Сольное исполнительство на струнных инструментах»

Михайленко Анфису Сергеевну

«Сольное исполнительство на ударных инструментах»

Горяеву Оксану Николаевну

«Сольное исполнительство на струнных щипковых инструментах»

Мухамеджанову Неллю Джаватовну

53.09.05 Искусство дирижирования
«Дирижирование симфоническим оркестром»

Лисовца Александра Владимировича

53.09.02 Искусство вокального исполнительства
«Академическое пение»

Крашнову Татьяну Николаевну

З А О Ч Н О Е  О Т Д Е Л Е Н И Е

53.03.02 Музыкально-инструментальное искусство
«Фортепиано»

Кибирову Кристину Астановну

Любимову Ирину Борисовну

Петину Кристину Александровну

6

продолжение приказа № 27-ст от 26.06.2020 г.

«Оркестровые струнные инструменты»

Князеву Екатерину Александровну

«Оркестровые духовые и ударные инструменты»

Корчагина Александра Вячеславовича

«Баян, аккордеон и струнные щипковые инструменты»

Урбисинову Гульфару Урпековну

53.03.01 Музыкальное искусство эстрады

«Эстрадно-джазовое пение»

Перову Елену Юрьевну

53.03.05 Дирижирование

Дирижирование академическим хором

Мокан Марию Маиловну

Тюрину Веронику Сергеевну

53.03.03 Вокальное искусство

«Академическое пение»

Лыско Никиту Сергеевича

Пересветову Анну Николаевну

53.03.04 Искусство народного пения

«Хоровое народное пение»

Тулупову Юлию Александровну

7

продолжение приказа № 27-ст от 26.06.2020 г.

53.03.06 Музыкознание и музыкально-прикладное искусство
«Музыковедение»

Байболатову Лейлу Сиражутдиновну

Рамазанову Муслимат Магомедовну

Ректор, профессор -      А.В. Мостыканов

	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«АСТРАХАНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ»
	ПРИКАЗ